Portaria nº 003/2023

A Secretária Municipal de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições e de acordo
com o processo SEI PMC.2022.00047676-35

RESOLVE,

Revogar  a  Portaria  nº  020/2022 e  nomear  os servidores  abaixo relacionados para
comporem a Comissão Administrativa do Cadastramento nº 001/2022 - “Expositores
Externos  para  participação  nos  eventos  previstos  no  calendário  anual  da  Feira
Cultural  do  centro  de  Convivência  –  Feira  Hippie”,  com  objetivo  de  cadastrar
Expositores Externos para participação nos eventos previstos no calendário anual da
Feira  Cultural  do  Centro  de  Convivência  –  Feira  Hippie,  para  movimentar  a
economia local  e  prestigiar  os  expositores credenciados e  convidados,  bem como
engrandecer as festas culturais.

- Mary Lúcia Oliveira, matrícula nº 127.405-8;

- Reinaldo dos Santos, matrícula nº 94.847-0;

- Sandra Regina Peres, matrícula nº 43.635-6.

Campinas, 17 de fevereiro de 2023

Alexandra Caprioli dos Santos Fontolan

Secretária Municipal de Cultura e Turismo